
Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 307 Брюханов Андрей Александрович м 21.10.1988 ZabRun г. Чита 3:09:02

II 314 Голубев Максим Сергеевич м 16.04.2002 Tyumen Trail г. Челябинск 3:12:44

III 318 Семенов Алексей Юрьевич м 10.03.1989 ГПН-Ямал г. Тюмень 3:33:29

4 315 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 Физкульт-Привет г. Тюмень 3:39:10

5 305 Лиханов Михаил Валентинович м 30.04.1985 Balance г. Тюмень 3:39:31

6 301 Черепанов Владимир Сергеевич м 29.09.1986 - г. Тюмень 3:45:35

7 312 Васильев Александр Владимирович м 12.10.1986 TobRun г. Тобольск 3:52:31

8 322 Кутепов Михаил Викторович м 02.07.1992 - г. Тюмень 3:52:31

9 319 Грибанов Павел Сергеевич м 03.10.1981 - г. Курган 4:01:25

10 324 Львов Дмитрий Сергеевич м 19.10.1987 Balance г. Тюмень 4:03:20

11 302 Колбаскин Алексей Геннадьевич м 20.06.1973 Tyumen Trail г. Тюмень 4:11:42

12 304 Речкин Александр Александровичь м 12.06.1984 Gazprom Triathlon Team г. Тюмень 4:13:43

13 306 Гаранова Татьяна Геннадьевна ж 28.02.1979 Balance г. Тюмень 4:13:45

14 323 Голощапов Вячеслав Николаевич м 16.02.1991 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 4:13:47

15 316 Катаев Павел Алексеевич м 30.07.1987 Команда Дюкарева г. Тюмень 4:14:25

16 303 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 Balance г. Тюмень 4:18:05

17 321 Муганцев Иван Александрович м 18.10.1987 Tyumen Trail г. Тюмень 4:19:01

18 325 Терентьев Алексей Витальевич м 25.03.1985 - г. Тюмень 4:19:02

19 300 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 Balance г. Тюмень 4:26:33

20 310 Мартынов Денис Валерианович м 27.12.1978 TobRun г. Тобольск 4:30:39

21 309 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 4:38:08

ЗАБЕГ "36,6"

Протокол 36,6 км. Результаты. Абсолют



22 320 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 - с. Байкалово 4:39:38

23 311 Самойлов Артем Валерьевич м 18.05.1978 Ювента г. Тобольск 4:51:13

24 317 Куриленко Илья Анатольевич м 19.12.1987 Банда Бутыч Running г. Тюмень 4:54:27

25 313 Непогодина Валерия Викторовна ж 25.09.1997 TobRun г. Тобольск 5:01:28

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 307 Брюханов Андрей Александрович м 21.10.1988 ZabRun г. Чита 3:09:02

II 314 Голубев Максим Сергеевич м 16.04.2002 Tyumen Trail г. Челябинск 3:12:44

III 318 Семенов Алексей Юрьевич м 10.03.1989 ГПН-Ямал г. Тюмень 3:33:29

4 315 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 Физкульт-Привет г. Тюмень 3:39:10

5 305 Лиханов Михаил Валентинович м 30.04.1985 Balance г. Тюмень 3:39:31

6 301 Черепанов Владимир Сергеевич м 29.09.1986 - г. Тюмень 3:45:35

7 312 Васильев Александр Владимирович м 12.10.1986 TobRun г. Тобольск 3:52:31

8 322 Кутепов Михаил Викторович м 02.07.1992 - г. Тюмень 3:52:31

9 319 Грибанов Павел Сергеевич м 03.10.1981 - г. Курган 4:01:25

10 324 Львов Дмитрий Сергеевич м 19.10.1987 Balance г. Тюмень 4:03:20

11 302 Колбаскин Алексей Геннадьевич м 20.06.1973 Tyumen Trail г. Тюмень 4:11:42

12 304 Речкин Александр Александровичь м 12.06.1984 Gazprom Triathlon Team г. Тюмень 4:13:43

13 323 Голощапов Вячеслав Николаевич м 16.02.1991 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 4:13:47

14 316 Катаев Павел Алексеевич м 30.07.1987 Команда Дюкарева г. Тюмень 4:14:25

15 303 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 Balance г. Тюмень 4:18:05

16 321 Муганцев Иван Александрович м 18.10.1987 Tyumen Trail г. Тюмень 4:19:01

17 325 Терентьев Алексей Витальевич м 25.03.1985 - г. Тюмень 4:19:02

18 300 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 Balance г. Тюмень 4:26:33

Протокол 36,6 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



19 310 Мартынов Денис Валерианович м 27.12.1978 TobRun г. Тобольск 4:30:39

20 311 Самойлов Артем Валерьевич м 18.05.1978 Ювента г. Тобольск 4:51:13

21 317 Куриленко Илья Анатольевич м 19.12.1987 Банда Бутыч Running г. Тюмень 4:54:27

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 306 Гаранова Татьяна Геннадьевна ж 28.02.1979 Balance г. Тюмень 4:13:45

II 309 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 4:38:08

III 320 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 - с. Байкалово 4:39:38

4 313 Непогодина Валерия Викторовна ж 25.09.1997 TobRun г. Тобольск 5:01:28

Сообщество любителей бега  по пресеченной местности "TYUMEN TRAIL"

Протокол 36,6 км. Результаты. Абсолют. Женщины



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 226 Шукумов Рахан Серикович м 18.11.1988 Balance г. Тюмень 1:47:22

II 217 Ретин Евгений Андреевич м 21.10.1987 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 1:51:58

III 215 Романов Алексей Алексеевич м 25.07.1985 - г. Нягань 2:03:56

4 225 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 Balance г. Тюмень 2:08:57

5 214 Рахманкулова Ирина Дамировна ж 05.09.2004 Tyumen Trail г. Челябинск 2:11:25

6 221 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 Trail is the way г. Нефтеюганск 2:12:27

7 216 Рийс Яна Сергеевна ж 01.03.1985 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:13:49

8 201 Еремин Алексей Сергеевич м 04.11.1978 Оборонавская миля г. Тюмень 2:20:03

9 219 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 БК Автоград г. Тюмень 2:21:41

10 200 Власов Александр Анатольевич м 22.07.1975 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 2:24:21

11 213 Иванова Екатерина ВалерИевна ж 12.06.1989 - г. Тюмень 2:29:32

12 230 Викторов Дмитрий Борисович м 11.07.1981 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:32:11

13 211 Овчинников Станислав Михайлович м 26.07.1972 Доброволец г. Тюмень 2:32:33

14 218 Евсеев Андрей Анатольевич м 05.12.1980 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:36:09

15 220 Мотошин Тимур Юрьевич м 14.08.1984 - г. Тюмень 2:36:18

16 208 Картошкина Ирина Александровна ж 14.08.1991 - г. Тюмень 2:36:34

17 209 Фролов Иван Александрович м 06.05.1993 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Ялуторовск 2:36:36

18 210 Сперанская Нина Викторовна ж 27.04.1981 TriathloNIK г. Тюмень 2:37:17

19 204 Бунак Николай Владимирович м 21.05.1989 - г. Тюмень 2:38:36

20 203 Ганиев Альберт Мунирович м 01.07.1985 - г. Тюмень 2:39:03

21 222 Яровенко Михаил Анатольевич м 04.09.1985 Tyumen Trail г. Тюмень 2:39:41

ЗАБЕГ "36,6"

Протокол 22 км. Результаты. Абсолют



21 207 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень 2:39:41

22 202 Живодров Станислав Александрович м 29.06.1980 5 вёрст г. Тюмень 2:41:52

23 206 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 Balance г. Тюмень 2:43:48

24 223 Каркашова Эльвира Игоревна ж 14.05.1986 Balance г. Тюмень 2:44:24

25 212 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень 2:45:41

26 227 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 2Run г. Тюмень 2:52:02

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 226 Шукумов Рахан Серикович м 18.11.1988 Balance г. Тюмень 1:47:22

II 217 Ретин Евгений Андреевич м 21.10.1987 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 1:51:58

III 215 Романов Алексей Алексеевич м 25.07.1985 - г. Нягань 2:03:56

4 225 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 Balance г. Тюмень 2:08:57

5 201 Еремин Алексей Сергеевич м 04.11.1978 Оборонавская миля г. Тюмень 2:20:03

6 219 Шнайдер Алексей Владимирович м 11.05.1983 БК Автоград г. Тюмень 2:21:41

7 200 Власов Александр Анатольевич м 22.07.1975 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень 2:24:21

8 230 Викторов Дмитрий Борисович м 11.07.1981 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:32:11

9 211 Овчинников Станислав Михайлович м 26.07.1972 Доброволец г. Тюмень 2:32:33

10 218 Евсеев Андрей Анатольевич м 05.12.1980 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:36:09

11 220 Мотошин Тимур Юрьевич м 14.08.1984 - г. Тюмень 2:36:18

12 209 Фролов Иван Александрович м 06.05.1993 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Ялуторовск 2:36:36

13 204 Бунак Николай Владимирович м 21.05.1989 - г. Тюмень 2:38:36

14 203 Ганиев Альберт Мунирович м 01.07.1985 - г. Тюмень 2:39:03

15 222 Яровенко Михаил Анатольевич м 04.09.1985 Tyumen Trail г. Тюмень 2:39:41

16 202 Живодров Станислав Александрович м 29.06.1980 5 вёрст г. Тюмень 2:41:52

Протокол 22 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



17 206 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 Balance г. Тюмень 2:43:48

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 214 Рахманкулова Ирина Дамировна ж 05.09.2004 Tyumen Trail г. Челябинск 2:11:25

II 221 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 Trail is the way г. Нефтеюганск 2:12:27

III 216 Рийс Яна Сергеевна ж 01.03.1985 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 2:13:49

4 213 Иванова Екатерина ВалерИевна ж 12.06.1989 - г. Тюмень 2:29:32

5 208 Картошкина Ирина Александровна ж 14.08.1991 - г. Тюмень 2:36:34

6 210 Сперанская Нина Викторовна ж 27.04.1981 TriathloNIK г. Тюмень 2:37:17

7 207 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень 2:39:41

8 223 Каркашова Эльвира Игоревна ж 14.05.1986 Balance г. Тюмень 2:44:24

9 212 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень 2:45:41

10 227 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 2Run г. Тюмень 2:52:02

Сообщество любителей бега  по пресеченной местности "TYUMEN TRAIL"

Протокол 22 км. Результаты. Абсолют. Женщины



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 745 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 Yamal Running г. Тюмень 0:31:19

II 738 Мартюшев Андрей Андреевич м 30.07.1986 CAN Run г. Красноярск 0:31:42

III 773 Капитанов Виктор Валерьевич м 31.12.1980 - г. Тюмень 0:34:56

4 774 Клаузер Денис Евгеньевич м 19.10.1991 - г. Тюмень 0:36:26

5 746 Каримов Реналь Наилович м 24.03.1984 - г. Тюмень 0:36:53

6 718 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:38:46

7 787 Ахмадулин Максим Данилович м 01.10.1985 - г. Тюмень 0:39:29

8 717 Абросимов Тимофей Владимирович м 31.05.1979 - г. Тюмень 0:39:40

9 777 Дегтянников Валерий Викторович м 16.06.1987 - г. Тюмень 0:39:48

10 761 Шульга Варвара Олеговна ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:40:14

11 760 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:40:20

12 779 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:40:31

13 771 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:41:14

14 705 Лазарев Вячеслав Сергеевич м 27.02.1992 - г. Тюмень 0:41:16

15 731 Иванов Иван Леонидович м 04.10.1991 - г. Тюмень 0:41:22

16 713 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 Tyumen Trail г. Тюмень 0:41:41

17 750 Ермолаев Ярослав Викторович м 03.10.1989 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:42:04

18 783 Осокина Ирина Александровна ж 16.03.1985 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:42:45

19 756 Уразметов Ильяс Мансурович м 19.07.1983 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:44:14

20 781 Овчинникова Мария Сергеевна ж 18.10.1982 г. Тюмень 0:44:23

21 711 Потанин Андрей Алексеевич м 03.11.1986 - г. Тюмень 0:44:25

22 724 Кузнецов Максим Сергеевич м 30.08.1999 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:44:41

23 710 Потенихин Антон Владимирович м 17.04.1986 Сам по себе г. Тюмень 0:45:44

24 716 Шайнуров Ильгиз Алфирович м 26.08.1986 - г. Тюмень 0:45:49

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"

25 785 Евмушкова Ангелина Аслиддиновна ж 08.02.1999 - с. Успенка 0:45:57

26 729 Саркаров Эльвин Шабанович м 15.11.1987 - г. Тюмень 0:46:09

27 723 Медведева Екатерина Евгеньевна ж 30.10.1993 - г. Тюмень 0:46:17

28 743 Гробова Марина Александровна ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:46:26

29 788 Зенчик Дина Рафиковна ж 09.09.1987 - г. Тюмень 0:46:49

30 782 Шимолин Игорь Сергеевич м 23.04.1987 - г. Тюмень 0:47:06

31 730 Радионов Эдуард Александрович м 01.12.1972 - г. Тюмень 0:47:11

32 700 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:47:12

32 709 Марилов Вячеслав Сергеевич м 29.05.1995 - г. Тюмень 0:47:12

33 735 Дадеева Анастасия Евгеньевна ж 19.02.1985 - г. Тюмень 0:47:14

34 707 Корольков Сергей Александрович м 13.01.1985 - с. Успенка 0:47:23

35 742 Раев Роман Николаевич м 12.01.1982 - г. Тюмень 0:47:44

36 754 Чипига Олеся Ивановна ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:48:22

37 780 Парфёнова Виктория Михайловна ж 14.01.1994 - г. Тюмень 0:49:11

38 769 Полушина Мария Константиновна ж 10.10.1989 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:49:16

39 776 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 Balance г. Тюмень 0:50:41

40 770 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:50:54

41 759 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 РилиРан г. Тюмень 0:51:10

41 786 Розенталь Елена Владимировна ж 18.08.1985 2Run г. Тюмень 0:51:10

42 737 Майорова Евгения Викторовна ж 13.02.1988 - г. Тюмень 0:51:16

43 768 Полушин Алексей Алексеевич м 14.06.1984 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:51:24

44 727 Воронцова Алёна Евгеньевна ж 30.08.2009 Tyumen Triathlon Тeam г. Тюмень 0:52:05

45 725 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:52:15

46 758 Зернюков Константин Сергеевич м 03.12.1987 - г. Тюмень 0:52:16



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"

47 764 Ярков Иван Борисович м 03.06.1982 - г. Тюмень 0:52:20

48 765 Яркова Лидия Викторовна ж 07.07.1985 - г. Тюмень 0:52:21

49 722 Гашкова Алёна Валерьевна ж 17.08.1984 - г. Тюмень 0:52:22

49 767 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:52:22

50 720 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:52:43

51 702 Кирилова Ирина Георгиевна ж 21.02.1978 - г. Железногорск 0:52:48

52 728 Бутц Елена Юрьевна ж 07.01.1982 Метка г. Тюмень 0:53:02

53 751 Аминова Эльвира Наилевна ж 02.09.1982 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:54:37

54 741 Полякова Елена Евгеньевна ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 0:54:45

55 766 Сушков Денис Юрьевич м 03.02.1970 Tyumen Triathlon Тeam г. Тюмень 0:54:45

56 778 Кох Николай Иванович м 29.06.1984 РилиРан г. Тюмень 0:56:01

57 757 Грибанова Полина Павловна ж 06.02.2007 - г. Курган 0:56:02

58 712 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:56:26

59 740 Киселев Алексей Сергеевич м 29.12.1990 - г. Тюмень 0:57:15

60 736 Матаева Валентина Анатольевна ж 27.07.1986 Дай леща! г. Тюмень 0:58:51

60 739 Матаев Иван Владимирович м 26.07.1985 Дай леща! г. Тюмень 0:58:51

60 753 Мироненко Александр Николаевич м 29.08.1991 Дай леща! г. Тюмень 0:58:51

61 715 Балин Лев Андреевич м 08.11.2014 ASGolubina г. Тюмень 0:58:56

62 704 Евдокимов Андрей Николаевич м 06.10.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:00:07

63 732 Лобанова Ольга Ивановна ж 21.04.1977 - г. Тюмень 1:00:08

64 721 Наумова Екатерина Юрьевна ж 06.03.1982 - г. Тюмень 1:00:29

65 784 Шкуренко Владимир Викторович м 02.12.1972 Balance г. Тюмень 1:01:25

66 755 Рауданен Евгения Валерьевна ж 21.04.1990 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:12

66 772 Засорина Алеся Сергеевна ж 11.09.1986 - г. Тюмень 1:03:12



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"

67 748 Акбашева Айгуль Миннулловна ж 02.01.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:54

68 749 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:57

69 762 Пешкова Алина Игоревна ж 24.03.1995 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:58

70 719 Сирачева Мунира Мухаметрахимовна ж 19.03.1991 5 вёрст г. Тобольск 1:05:19

71 703 Пенкина Анастасия Юрьевна ж 04.05.1996 - г. Тюмень 1:05:22

72 733 Москатов Кирилл Константинович м 29.10.1981 - г. Тюмень 1:10:40

73 734 Иванова Лилия Viktorovna ж 03.06.1984 - г. Тюмень 1:10:45

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 745 Тусида Владимир Петрович м 29.09.2001 Yamal Running г. Тюмень 0:31:19

II 738 Мартюшев Андрей Андреевич м 30.07.1986 CAN Run г. Красноярск 0:31:42

III 773 Капитанов Виктор Валерьевич м 31.12.1980 - г. Тюмень 0:34:56

4 774 Клаузер Денис Евгеньевич м 19.10.1991 - г. Тюмень 0:36:26

5 746 Каримов Реналь Наилович м 24.03.1984 - г. Тюмень 0:36:53

6 718 Хакимов Руслан Ильшатович м 14.09.1982 Sibstar г. Тюмень 0:38:46

7 787 Ахмадулин Максим Данилович м 01.10.1985 - г. Тюмень 0:39:29

8 717 Абросимов Тимофей Владимирович м 31.05.1979 - г. Тюмень 0:39:40

9 777 Дегтянников Валерий Викторович м 16.06.1987 - г. Тюмень 0:39:48

10 760 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:40:20

11 779 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень 0:40:31

12 771 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:41:14

13 705 Лазарев Вячеслав Сергеевич м 27.02.1992 - г. Тюмень 0:41:16

14 731 Иванов Иван Леонидович м 04.10.1991 - г. Тюмень 0:41:22

15 713 Попов Игорь Иванович м 23.06.1963 Tyumen Trail г. Тюмень 0:41:41

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"

16 750 Ермолаев Ярослав Викторович м 03.10.1989 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:42:04

17 756 Уразметов Ильяс Мансурович м 19.07.1983 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:44:14

18 711 Потанин Андрей Алексеевич м 03.11.1986 - г. Тюмень 0:44:25

19 724 Кузнецов Максим Сергеевич м 30.08.1999 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:44:41

20 710 Потенихин Антон Владимирович м 17.04.1986 Сам по себе г. Тюмень 0:45:44

21 716 Шайнуров Ильгиз Алфирович м 26.08.1986 - г. Тюмень 0:45:49

22 729 Саркаров Эльвин Шабанович м 15.11.1987 - г. Тюмень 0:46:09

23 782 Шимолин Игорь Сергеевич м 23.04.1987 - г. Тюмень 0:47:06

24 730 Радионов Эдуард Александрович м 01.12.1972 - г. Тюмень 0:47:11

24 700 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:47:12

25 709 Марилов Вячеслав Сергеевич м 29.05.1995 - г. Тюмень 0:47:12

26 707 Корольков Сергей Александрович м 13.01.1985 - с. Успенка 0:47:23

27 742 Раев Роман Николаевич м 12.01.1982 - г. Тюмень 0:47:44

28 768 Полушин Алексей Алексеевич м 14.06.1984 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:51:24

29 725 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень 0:52:15

30 758 Зернюков Константин Сергеевич м 03.12.1987 - г. Тюмень 0:52:16

31 764 Ярков Иван Борисович м 03.06.1982 - г. Тюмень 0:52:20

32 720 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень 0:52:43

33 766 Сушков Денис Юрьевич м 03.02.1970 Tyumen Triathlon Тeam г. Тюмень 0:54:45

34 778 Кох Николай Иванович м 29.06.1984 РилиРан г. Тюмень 0:56:01

35 740 Киселев Алексей Сергеевич м 29.12.1990 - г. Тюмень 0:57:15

35 739 Матаев Иван Владимирович м 26.07.1985 Дай леща! г. Тюмень 0:58:51

36 753 Мироненко Александр Николаевич м 29.08.1991 Дай леща! г. Тюмень 0:58:51

37 715 Балин Лев Андреевич м 08.11.2014 ASGolubina г. Тюмень 0:58:56



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"

38 704 Евдокимов Андрей Николаевич м 06.10.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 1:00:07

39 784 Шкуренко Владимир Викторович м 02.12.1972 Balance г. Тюмень 1:01:25

40 749 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:57

41 733 Москатов Кирилл Константинович м 29.10.1981 - г. Тюмень 1:10:40

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 761 Шульга Варвара Олеговна ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:40:14

II 783 Осокина Ирина Александровна ж 16.03.1985 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:42:45

III 781 Овчинникова Мария Сергеевна ж 18.10.1982 г. Тюмень 0:44:23

4 785 Евмушкова Ангелина Аслиддиновна ж 08.02.1999 - с. Успенка 0:45:57

5 723 Медведева Екатерина Евгеньевна ж 30.10.1993 - г. Тюмень 0:46:17

6 743 Гробова Марина Александровна ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:46:26

7 788 Зенчик Дина Рафиковна ж 09.09.1987 - г. Тюмень 0:46:49

8 735 Дадеева Анастасия Евгеньевна ж 19.02.1985 - г. Тюмень 0:47:14

9 754 Чипига Олеся Ивановна ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень 0:48:22

10 780 Парфёнова Виктория Михайловна ж 14.01.1994 - г. Тюмень 0:49:11

11 769 Полушина Мария Константиновна ж 10.10.1989 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень 0:49:16

12 776 Шехонина Ксения Александровна ж 14.11.1988 Balance г. Тюмень 0:50:41

13 770 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:50:54

14 759 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 РилиРан г. Тюмень 0:51:10

15 786 Розенталь Елена Владимировна ж 18.08.1985 2Run г. Тюмень 0:51:10

15 737 Майорова Евгения Викторовна ж 13.02.1988 - г. Тюмень 0:51:16

16 727 Воронцова Алёна Евгеньевна ж 30.08.2009 Tyumen Triathlon Тeam г. Тюмень 0:52:05

17 765 Яркова Лидия Викторовна ж 07.07.1985 - г. Тюмень 0:52:21

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют. Женщины



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "36,6"

18 722 Гашкова Алёна Валерьевна ж 17.08.1984 - г. Тюмень 0:52:22

19 767 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:52:22

19 702 Кирилова Ирина Георгиевна ж 21.02.1978 - г. Железногорск 0:52:48

20 728 Бутц Елена Юрьевна ж 07.01.1982 Метка г. Тюмень 0:53:02

21 751 Аминова Эльвира Наилевна ж 02.09.1982 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:54:37

22 741 Полякова Елена Евгеньевна ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень 0:54:45

23 757 Грибанова Полина Павловна ж 06.02.2007 - г. Курган 0:56:02

24 712 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень 0:56:26

25 736 Матаева Валентина Анатольевна ж 27.07.1986 Дай леща! г. Тюмень 0:58:51

26 732 Лобанова Ольга Ивановна ж 21.04.1977 - г. Тюмень 1:00:08

27 721 Наумова Екатерина Юрьевна ж 06.03.1982 - г. Тюмень 1:00:29

28 755 Рауданен Евгения Валерьевна ж 21.04.1990 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:12

29 772 Засорина Алеся Сергеевна ж 11.09.1986 - г. Тюмень 1:03:12

29 748 Акбашева Айгуль Миннулловна ж 02.01.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:54

30 762 Пешкова Алина Игоревна ж 24.03.1995 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:03:58

31 719 Сирачева Мунира Мухаметрахимовна ж 19.03.1991 5 вёрст г. Тобольск 1:05:19

32 703 Пенкина Анастасия Юрьевна ж 04.05.1996 - г. Тюмень 1:05:22

33 734 Иванова Лилия Viktorovna ж 03.06.1984 - г. Тюмень 1:10:45

Сообщество любителей бега  по пресеченной местности "TYUMEN TRAIL"



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 114 Мирон Андрей Валерьевич м 10.06.2010 Дай леща! г. Тюмень 4:07

II 100 Атякшева Таисия Дмитриевна ж 17.03.2012 - г. Тюмень 4:18

III 117 Лесников Тимофей Иванович м 13.03.2012 - г. Тюмень 4:30

4 105 Шайнуров Вадим Ильгизович м 17.01.2013 - г. Тюмень 4:34

5 112 Лазарева Полина Александровна ж 22.07.2015 - г. Тюмень 4:44

6 106 Воронцова Милана Евгеньевна ж 30.05.2015 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 4:47

7 115 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen trail г. Тюмень 4:52

8 111 Грибанов Владислав Павлович м 02.04.2015 - г. Курган 5:03

9 108 Мануилова Ксения Алексеевна ж 04.10.2015 - г. Тюмень 5:08

10 104 Степаненко Артём Андреевич м 01.03.2014 - г. Тюмень 5:17

11 101 Мазуров Ярослав Александрович м 28.05.2016 - г. Тюмень 5:30

12 116 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 Tyumen trail г. Тюмень 5:31

13 109 Гусев Савелий Николаевич м 17.10.2017 - г. Тюмень 5:48

14 103 Степаненко Юстина Андреевна ж 24.03.2017 - г. Тюмень 6:16

15 107 Сирачева Амилия Ильфановна ж 17.02.2015 - г. Тюмень 7:46

16 113 Сырникова Софья Павловна ж 13.06.2019 Академия легкой атлетики BOOM г. Тюмень 9:53

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 114 Мирон Андрей Валерьевич м 10.06.2010 Дай леща! г. Тюмень 4:07

II 117 Лесников Тимофей Иванович м 13.03.2012 - г. Тюмень 4:30

III 105 Шайнуров Вадим Ильгизович м 17.01.2013 - г. Тюмень 4:34

4 115 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen trail г. Тюмень 4:52

ЗАБЕГ "36,6" 

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Мальчики



5 111 Грибанов Владислав Павлович м 02.04.2015 - г. Курган 5:03

6 104 Степаненко Артём Андреевич м 01.03.2014 - г. Тюмень 5:17

7 101 Мазуров Ярослав Александрович м 28.05.2016 - г. Тюмень 5:30

8 109 Гусев Савелий Николаевич м 17.10.2017 - г. Тюмень 5:48

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 100 Атякшева Таисия Дмитриевна ж 17.03.2012 - г. Тюмень 4:18

II 112 Лазарева Полина Александровна ж 22.07.2015 - г. Тюмень 4:44

III 106 Воронцова Милана Евгеньевна ж 30.05.2015 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 4:47

4 108 Мануилова Ксения Алексеевна ж 04.10.2015 - г. Тюмень 5:08

5 116 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 Tyumen trail г. Тюмень 5:31

6 103 Степаненко Юстина Андреевна ж 24.03.2017 - г. Тюмень 6:16

7 107 Сирачева Амилия Ильфановна ж 17.02.2015 - г. Тюмень 7:46

8 113 Сырникова Софья Павловна ж 13.06.2019 Академия легкой атлетики BOOM г. Тюмень 9:53

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 109 Гусев Савелий Николаевич м 17.10.2017 - г. Тюмень 5:48

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 115 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen trail г. Тюмень 4:52

II 111 Грибанов Владислав Павлович м 02.04.2015 - г. Курган 5:03

III 101 Мазуров Ярослав Александрович м 28.05.2016 - г. Тюмень 5:30

4 110 Горбушин Кирилл Константинович м 15.03.2015 ГПН-Ямал г. Тюмень

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Девочки

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 6-7 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 8-9 лет



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

А 105 Шайнуров Вадим Ильгизович м 17.01.2013 - г. Тюмень 4:34

I 104 Степаненко Артём Андреевич м 01.03.2014 - г. Тюмень 5:17

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

А 114 Мирон Андрей Валерьевич м 10.06.2010 Дай леща! г. Тюмень 4:07

А 117 Лесников Тимофей Иванович м 13.03.2012 - г. Тюмень 4:30

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 113 Сырникова Софья Павловна ж 13.06.2019 Академия легкой атлетики BOOM г. Тюмень 9:53

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 103 Степаненко Юстина Андреевна ж 24.03.2017 - г. Тюмень 6:16

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

А 112 Лазарева Полина Александровна ж 22.07.2015 - г. Тюмень 4:44

А 106 Воронцова Милана Евгеньевна ж 30.05.2015 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень 4:47

I 108 Мануилова Ксения Алексеевна ж 04.10.2015 - г. Тюмень 5:08

II 107 Сирачева Амилия Ильфановна ж 17.02.2015 - г. Тюмень 7:46

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Возрастная группа 8-9 лет

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Возрастная группа 12-14 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 10-11 лет

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Возрастная группа 12-14 лет

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт Время

А 100 Атякшева Таисия Дмитриевна ж 17.03.2012 - г. Тюмень 4:18

I 116 Борова Анна Витальевна ж 03.12.2012 Tyumen trail г. Тюмень 5:31

Сообщество любителей бега  по пресеченной местности "TYUMEN TRAIL"



Место

Номер 

команды Фамилия Имя Отчество Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 4 Богатикова Наталя Андреевна Волосы назад г. Тюмень 2:04:20

II 6 Король Александр Флорианович г. Тюмень 2:08:00

III 3 Воробьев Алексей Иванович Дай леща! г. Тюмень 2:09:33

Место

Номер 

команды Фамилия Имя Отчество Спортивный клуб Населенный пункт Время

I 2 Садыков Радик Мухарамович Дай леща! г. Тюмень 2:15:51

II 1 Нургалиева Алина Steel 2 г. Тюмень 2:21:01

III 5 Пасхалов Максим Анатольевич Steel 1 г. Тюмень 2:31:43

Сообщество любителей бега  по пресеченной местности "TYUMEN TRAIL"

ЗАБЕГ "36,6"

Протокол. Результаты. Эстафета ЖЖМ 3х7 км

Протокол. Результаты. Эстафета ММЖ 3х7 км


